АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017		                                                                                     №  86

О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	В соответствии с Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и в целях уточнения номера очереди в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить номера очереди граждан в Книге учета граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 01.10.2017 согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 03.04.2017 № 26 "О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ".
3. Заместителю Главы поселения – управляющему делами Администрации поселения в срок до 20.10.2018 года направить настоящее постановление гражданам, включенным в список согласно приложению № 1.
4. Опубликовать данное постановление в Ведомостях  органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова

Приложение  к постановлению
Администрации Инкинского сельского поселения
от  11.10.2017   №  86

Уточненные номера очереди граждан
[bookmark: _GoBack]в Книге учета граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 01.10.2017 года

	Ф.И.О.
	№ очереди

	Тибейкина Любовь Ивановна
	1

	Юрков Петр Дмитриевич
	2

	Лебедева Евгения Валерьевна
	3

	Гацко Ксения Геннадьевна
	4

	Потапкина Инна Игоревна
	5

	Потапкин Анатолий Игоревич
	6